

得分汇总表

项目名称：成都市军队离休退休干部服务中心综合楼升级服务项目（第二次）（成都市政采（2021）B2263号）

| 序号 | 供应商 | 报价(元) | 技术商务资信得分 | 报价分 | 总分 | 排名 | 是否推荐成交 |
|----|----------------|------------------------------------|----------|------|-------|----|--------|
| 1 | 成都建工第一建筑工程有限公司 | 6991032.86元 | 86.68 | 9.09 | 95.77 | 1 | √ |
| 2 | 四川雅和建筑工程有限公司 | 7032706.73元 | 69.45 | 9.03 | 78.48 | 2 | |
| 3 | 四川乾福建设工程有限公司 | 7058838.35元 (评审价：6352954.5150元) | 62.01 | 10.0 | 72.01 | 3 | |

评审专家（签名）：

孙强、王刚、蒋明超

2021年12月9日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：成都周密工程设计咨询有限公司
- 2、项目名称：成都市军队离休退休干部服务中心综合楼升级服务项目（第二次）
- 3、项目编号：成都市政采（2021）B2263号
- 4、采购内容：成都市军队离休退休干部服务中心综合楼升级服务
- 5、开标地点：投标文件加密并递交至“政府采购云平台”
- 6、采购单位：成都市军队离休退休干部服务中心
- 7、预算执行确认书编号：(2021)3208号
- 8、采购预算金额：713(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-18
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-09 10:30:00
- 13、供应商报名情况：特雷西（成都）信息技术有限公司,成都茂城建设工程有限公司,广安佳胜建设工程有限公司,成都建工第一建筑工程有限公司,四川森源兴建设有限公司,四川省相雄建设集团有限公司,四川中孚建筑智能化工程有限公司,成都博创融欣科技有限公司,四川坝能建筑工程有限公司,北京笔中展览展示有限公司,北京惊雷文化发展有限公司,北京一彩空间工程技术有限公司,四川乾福建设工程有限公司,四川雅和建筑工程有限公司,四川远瞻安防工程有限公司,四川鑫佳利创商贸有限公司,中科院成都信息技术股份有限公司,四川省腾森科技有限公司18家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：北京一彩空间工程技术有限公司,北京笔中展览展示有限公司,成都建工第一建筑工程有限公司,四川乾福建设工程有限公司,北京惊雷文化发展有限公司,四川雅和建筑工程有限公司6家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

| 姓名 | 单位 | 职称/身份 | 备注 |
|-----|----|-------|----|
| 张蓓 | | 临时专家 | |
| 罗明超 | | 临时专家 | 组长 |
| 蒋光林 | | 临时专家 | |
| 蒋波 | | 采购人代表 | |
| 王刚 | | 临时专家 | |

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

北京惊雷文化发展有限公司,不符合,说明:3. 无节能证书 3. 电视机等没有提供节能认证证书复印件。 3. 未提供强制节能认证证书 3. 未按要求提供强制节能 3. 电视机等产品未按招标文件要求提供强制节能认证证书 北京笔中展览展示有限公司,不符合,说明:3. 无节能证书 3. 电视机等没有提供节能认证证书复印件。 3. 未提供强制节能认证证书 3. 未按要求提供强制节能 3. 电视机等产品未按招标文件要求提供强制节能认证证书 北京一彩空间信息技术有限公司,不符合,说明:3. 无节能证书 3. 电视机等没有提供节能认证证书复印件。 3. 未提供强制节能认证证书 3. 未按要求提供强制节能 3. 电视机等产品未按招标文件要求提供强制节能认证证书

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

北京惊雷文化发展有限公司,不符合,说明:3. 无节能证书 3. 电视机等没有提供节能认证证书复印件。 3. 未提供强制节能认证证书 3. 未按要求提供强制节能 3. 电视机等产品未按招标文件要求提供强制节能认证证书 北京笔中展览展示有限公司,不符合,说明:3. 无节能证书 3. 电视机等没有提供节能认证证书复印件。 3. 未提供强制节能认证证书 3. 未按要求提供强制节能 3. 电视机等产品未按招标文件要求提供强制节能认证证书 北京一彩空间信息技术有限公司,不符合,说明:3. 无节能证书 3. 电视机等没有提供节能认证证书复印件。 3. 未提供强制节能认证证书 3. 未按要求提供强制节能 3. 电视机等产品未按招标文件要求提供强制节能认证证书

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按招标文件要求

6、供应商得分排序表

| 序号 | 供应商 | 报价(元) | 商务/技术得分 | 价格得分 | 最终得分 | 排序 |
|----|----------------|-------------------------------------|---------|------|-------|----|
| 1 | 成都建工第一建筑工程有限公司 | 6991032.86元 | 86.68 | 9.09 | 95.77 | 1 |
| 2 | 四川雅和建筑工程有限公司 | 7032706.73元 | 69.45 | 9.03 | 78.48 | 2 |
| 3 | 四川乾福建设工程有限公司 | 7058838.35元 (评审价: 6352954.5150元) | 62.01 | 10.0 | 72.01 | 3 |

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都建工第一建筑工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

张哲、王刚、蒋桂林、蒋波、罗明强

2021年12月9日